

COMPTES CONSOLIDÉS  
INTERMÉDIAIRES  
AU 30.06.2015

**GROUP RESULTS  
FOR THE FIRST  
HALF OF 2015**

<b>Bilan consolidé au 30 juin 2015</b>	
Consolidated balance sheet as of 30 June 2015	<b>2</b>
<hr/>	
<b>Opérations hors bilan au 30 juin 2015</b>	
Off-balance sheet transactions as of 30 June 2015	<b>3</b>
<hr/>	
<b>Compte de résultat consolidé au 30 juin 2015</b>	
Consolidated income statement as of 30 June 2015	<b>4</b>
<hr/>	
<b>Contact</b>	
Contact	<b>5</b>
<hr/>	

## Bilan consolidé au 30 juin 2015

### Consolidated balance sheet as of 30 June 2015

	30.06.2015 CHF	31.12.2014 CHF
<b>Actif</b>		
Assets		
Liquidités Cash and cash equivalents	62'562'803	35'848'565
Créances sur les banques Due from banks	136'246'559	157'971'867
Créances sur la clientèle Due from clients	297'055'576	311'885'624
Immobilisations financières Financial investments	2'061'540	2'622'354
Participations Investment in associates	57'419	140'317
Immobilisations corporelles Tangible fixed assets	13'127'689	12'951'516
Valeurs immatérielles Intangible assets	693'409	103'310
Comptes de régularisation Prepayments and accrued income	22'696'388	36'351'795
Autres actifs Other assets	5'665'404	9'495'615
<b>Total Total</b>	<b>540'166'786</b>	<b>567'370'962</b>
Créances sur les participations non consolidées et les participants qualifiés Amounts due from associates and significant shareholders	3'823'664	5'726'813
<b>Passif</b>		
Liabilities		
Engagements envers les banques Due to banks	457'892	119
Autres engagements envers la clientèle Other amounts due to clients	403'224'106	429'225'127
Comptes de régularisation Accruals and deferred income	34'508'711	41'642'738
Autres passifs Other liabilities	15'770'685	8'511'734
Correctifs de valeurs et provisions Value adjustments and provisions	803'517	485'000
Emprunt subordonné Subordinated debt	12'000'000	12'000'000
Réserves pour risques bancaires généraux Reserves for general banking risks	500'000	500'000
Capital social Share capital	3'333'300	3'333'300
Réserves issues du capital Capital reserves	7'173'660	6'775'398
Réserves issues du bénéfice Reserves and retained earnings	39'787'656	38'505'764
Part des intérêts minoritaires aux capitaux propres Minority interests in shareholders' equity	11'447'905	8'361'777
Bénéfice du Groupe Group profit	11'159'353	18'030'005
Dont part des intérêts minoritaires Including minority shareholders' interests	5'043'012	8'846'512
<b>Total Total</b>	<b>540'166'786</b>	<b>567'370'962</b>
Total des engagements de rang subordonné Total subordinated debt	12'000'000	12'000'000

**Opérations hors bilan au 30 juin 2015**  
Off-balance sheet transactions as of 30 June 2015

	<b>30.06.2015</b> <b>CHF</b>	<b>31.12.2014</b> <b>CHF</b>
<b>Opérations hors bilan</b> Off-balance sheet transactions		
<b>Engagements conditionnels</b> Contingent liabilities	10'226'779	4'435'574
<b>Engagements irrévocables</b> Irrevocable facilities granted	1'568'104	1'545'995
<b>Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires</b> Liabilities for unpaid share capital and additional capital contributions	0	50'000
<b>Instruments financiers dérivés</b> Derivative financial instruments		
- valeurs de remplacement positives - positive replacement values	3'047'489	9'143'795
- valeurs de remplacement négatives - negative replacement values	2'470'403	7'006'374
- montants des sous-jacents - underlying amounts	815'130'140	665'518'499
<b>Opérations fiduciaires</b> Fiduciary transactions	137'094'982	137'566'639

## Compte de résultat consolidé au 30 juin 2015

### Consolidated income statement as of 30 June 2015

	30.06.2015 CHF	30.06.2014 CHF
<b>Résultat des opérations d'intérêts</b> Net interest income		
Produits des intérêts et des escomptes Interest and discount income	1'738'337	1'625'790
Produits des intérêts et dividendes des immobilisations financières Interest and dividend income from financial investments	112'068	1'920
Charges d'intérêts Interest expenses	-497'193	-241'657
<b>Sous-total résultat des opérations d'intérêts</b> Sub-total net interest income	<b>1'353'212</b>	<b>1'386'053</b>
<b>Résultat des opérations de commissions et de prestations de service</b> Income from commissions, products and services		
Produits des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements Fees and commissions from securities and investment business	63'248'309	55'897'699
Produits des commissions sur les autres prestations de service Other fees and commissions income	1'775'986	1'747'250
Charges de commissions Commission expenses	-13'394'032	-13'968'665
<b>Sous-total résultat des opérations de commissions et de prestations de service</b> Sub-total net income from commissions, products and services	<b>51'630'263</b>	<b>43'676'284</b>
<b>Résultat des opérations de négoce</b> Net trading income	<b>8'967'405</b>	<b>3'839'121</b>
<b>Autres résultats ordinaires</b> Other ordinary results		
Produit de la participation prise en compte selon la méthode de la mise en équivalence Income from investment in associates using equity method	-	-
Autres produits ordinaires Other ordinary income	58'533	62'319
Autres charges ordinaires Other ordinary expenses	-80'388	-4'876
<b>Sous-total résultats ordinaires</b> Sub-total other ordinary results	<b>-21'855</b>	<b>57'443</b>
<b>Charges d'exploitation</b> Operating expenses		
Charges de personnel Personnel costs	-33'710'430	-27'042'149
Autres charges d'exploitation Other operating expenses	-13'305'367	-10'662'367
<b>Sous-total charges d'exploitation</b> Sub-total operating expenses	<b>-47'015'796</b>	<b>-37'704'516</b>
<b>Bénéfice brut</b> Gross profit	<b>14'913'229</b>	<b>11'254'385</b>
Amortissements sur l'actif immobilisé Depreciation on fixed assets	-1'502'695	-2'686'825
Correctifs de valeurs, provisions et pertes Value adjustments, provisions and losses	0	-103'818
<b>Résultat intermédiaire</b> Profit before extraordinary items and taxes	<b>13'410'534</b>	<b>8'463'742</b>
Produits extraordinaires Extraordinary income	1'352'729	673'662
Charges extraordinaires Extraordinary expenses	-34'887	-295'559
Impôts Taxes	-3'569'023	-2'333'282
<b>Bénéfice du Group</b> Group's net income	<b>11'159'353</b>	<b>6'508'562</b>
Dont part des intérêts minoritaires Including minority shareholders' interests	5'043'012	4'054'428



**REYL & Cie SA**

Rue du Rhône 62 T +41 22 816 80 00  
CH-1204 Genève F +41 22 816 80 01  
www.reyl.com contact@reyl.com

GENÈVE  
PARIS  
MALTA

ZURICH  
LONDON  
SINGAPOUR

LUGANO  
LUXEMBOURG  
HONG KONG